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Oliwki Królewskie w
zalewie leśnego dziadka

Cena 312,75 zł

Przesyłka

Opakowanie 2,5 kg (waga netto po
odsączeniu)

Opis produktu

Oliwki Królewskie w zalewie leśnego dziadka.
Oliwki Królewskie w zalewie leśnego dziadka to jeden ze specyficznych i wyjątkowych
smaków hiszpańskiej Andaluzji. Odmiana oliwek Gordal to duże, jędrne i soczyste owoce, z
których w sposób ręczny usuwamy pestki, a następnie zalewamy oliwki specjalnie
przygotowaną zalewą leśnego dziadka. Ma ona wyjątkowy smak i stanowi kwintesencję
andaluzyjskich lasów.

W zalewie odnajdziecie smak papryki wędzonej na drewnie, kminku oraz czosnku. To w
połączeniu z paskami papryki oraz jędrnymi oliwkami sprawia, że miks smaków trafi w gusta
nawet najbardziej wybrednych smakoszy. Bez dwóch zdań ta andaluzyjska mieszanka
doskonale sprawdza się w każdych warunkach. Marynowane oliwki można z powodzeniem
podawać jako osobny tapas lub dodatek do większych dań. Sprawdzą się podczas
domowego posiłku oraz wystawnego przyjęcia.

Dlaczego oliwki Gordal są tak cenione?

Oliwki Gordal, czy też królewskie, należą do odmian największych zielonych oliwek na
świecie. Charakteryzują się nie tylko dużymi rozmiarami, ale także jędrnością, mięsistością i
bardzo delikatnym smakiem. Połączenie klasycznego aromatu i walorów smakowych
owoców Gordal z mieszanką zapachów i smaków lasów hiszpańskich sprawia, że oliwki te
cieszą się dużym zainteresowaniem wśród smakoszy na całym świecie.
Dodatkowym atutem tej odmiany oliwek jest to, że wykazuje działania prozdrowotne. Oliwki
Gordal są bogate w jednonienasycone kwasy tłuszczowe oraz przeciwutleniacze. Ich
regularne spożywanie hamuje procesy starzenia się, a także neutralizuje wolne rodniki.
Dzięki temu jedzenie oliwek minimalizuje ryzyko wielu chorób, co widać po długowiecznych
Hiszpanach.

Hiszpańskie rarytasy w naszym sklepie

W KochamOliwki.pl przygotowaliśmy dla Ciebie prawdziwe hiszpańskie rarytasy. To
wyjątkowe smaki, które zachwycają nie tylko na Półwyspie Iberyjskim. Oliwki dojrzewają w
słonecznej Andaluzji, a następnie przechodzą naszą kontrolę jakości. Wybieramy tylko te
nieskazitelne, dzięki czemu w Twoje ręce trafiają delikatesy najwyższej jakości. Smak i
prezencja oliwek królewskich w zalewie leśnego dziadka zachwycą nawet najbardziej
wybrednych gości. Oferta skierowana jest do klientów indywidualnych oraz biznesowych.

Zapraszamy do zakupów w naszym sklepie. Posiadamy szeroki wybór oliwek oraz innych
rarytasów hiszpańskiej kuchni.

NASZE PRODUKTY SĄ:
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- bez oprysków chemicznych

- bez stymulatorów wzrostu

- bez modyfikacji genetycznej

- bez glutenu

  
PRZECHOWYWANIE: oliwki przechowuj w lodówce (w zalewie) przez okres do 3 tyg. po otwarciu. 

ZBIORY OLIWEK: zbiory z 2022r.
 

GATUNEK: Gordal (Królewskie)
 

SKŁAD:  zielone oliwki Gordal bez pestki, sól morska, oliwa z oliwek, woda, papryka czerwona, czosnek, kminek, papryka wędzona na drewnie.

Najlepszy hiszpański bestseller tylko w KochamOliwki.pl

SMACZNEGO!
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